

แบบรายการคำนวณราคากลางค่าก่อสร้าง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง

ประเภทงาน ก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนผิวจราจรลูกรัง

เส้นทางสาย นายวาด หมู่ที่ 6 ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง

ระยะทางรวมทั้งสิ้น 320 เมตร

ประเภทของผิวจราจร ลูกรัง กว้าง 4.00 เมตร

ประเภทของไหล่ทาง - กว้าง - เมตร แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,280.00	1.40	1,792.00	1.3574	1.9004	2,432.46
2	งานชั้นพื้นทาง							
2.1	ชนิด หินคลุก	ลบ.ม.	-		-		-	-
2.2	ชนิด ลูกรัง	ลบ.ม.	192.00	243.00	46,656.00	1.3574	329.8482	63,330.85
3	งานระบายน้ำ	ม.						
3.1	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.	ม.						
	ขนาด ศก. 0.40 ม.	ม.						
	ขนาด ศก. 0.60 ม.	ม.						
	ขนาด ศก. 0.80 ม.	ม.	-	2,690.00	-	1.3574	3,651.4060	-
4	งานเบ็ดเตล็ดประกอบและอื่นๆ							
4.1	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				48,448.00	1.3574		65,763.32
							TOTAL	65,000.00

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 65,000.00

2 ค่า Factor งานก่อสร้างทาง 1.3574

.....ผู้ประมาณราคา

65,763.32

#DIV/0!